
P10-092074/2010 

Zápis 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 23. listopadu 2010 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  

p. Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Jana Čunátová, Jan Florián, Mgr. Pavlina Hájková, 
Ing. Martin Hejl, RSDr. Karel Hošek, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, 
JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Vladislav Lipovský, Bc. Radek Lojda, Ing. Viktor Lojík, 
Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Michal Neubauer, Ing. Vladimír Novák, 
Hana Nováková, Aleš Polanecký, Ing. Kamila Procházková, Ing. Milan Richter, Mgr. Jan 
Sandner, Ing. Miroslav Svoboda, Blanka Stárková, Ing. Jan Šnajdr, MUDr. Boris Šťastný, 
Hana Štěpánková, Vanda Švecová, Ing. Martin Uhlíř, MBA, Ing. Jiří Vaníček, Ing. Zdeněk 
Vávra, Ing. Ivan Vinš, Jiřina Vondráková, Mgr. Petr Vozobule, Ing. Antonín Weinert, CSc., 
Bohumil Zoufalík 

 

Omluvení členové ZMČ: 
pí MUDr. Martina Suchá 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
- 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Ing. Daniel 
Čech – vedoucí ODO, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef Berka – vedoucí OHS, 
Marcel Braun – vedoucí OIN, Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí 
OMP, Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Pajerová – vedoucí OSO, Ing. Jana 
Königová – vedoucí OST, Viera Pávková – OŠK, Ing. arch. Kamil Kubiš – vedoucí OÚR, 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽP, Ing. Jiřina 
Zákoucká, CSc. – KT/audit, Marie Šustová – vedoucí KS/rozp., Ing. Lada Kubištová – 
vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav 
Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o., Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků., 
Ing. Ivo Freimann – gen. ředitel PRAHA 10 – Majetková, a. s., JUDr. Josef Veselý – 
registrační úřad ÚMČ Praha 10 a další hosté viz prezenční listinu 
 
Zasedání zahájil ve 13:05 hodin Mgr. Vladislav Lipovský, stávající starosta, přivítal přítomné  
a řídil průběh ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 do doby zvolení nového 
starosty. 
 
Na začátku jednání zazněla státní hymna. 
 
1. Zpráva Registračního úřadu o výsledcích voleb do Zastupitelstva městské části Praha 10  
Materiál byl předložen písemně JUDr. Veselým - za registrační úřad. 
Diskuse: - 
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Průběh hlasování: nehlasováno 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/1/2010 

 
2. Slib členů Zastupitelstva městské části Praha 10 
Diskuse: p.******* – občan Prahy 10 
 
Tajemník Úřadu městské části Praha 10 Ing. Martin Slavík přečetl znění slibu člena 
zastupitelstva a postupně vyzýval členy zastupitelstva ke složení slibu a k jeho podpisu. 
Přítomní po celou dobu skládání slibu stáli. 
 
Členové zastupitelstva složili slib do rukou předsedajícího, dosavadního starosty městské 
části, ten složil slib do rukou nejstaršího člena zastupitelstva RSDr. Karla Hoška. 
 
Průběh hlasování: nehlasováno 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/2/2010 

 
 
Schválení programu 
 

Mgr. Lipovský navrhl, aby se ustavující zastupitelstvo řídilo programem, který byl navržen, a 
stanoven RMČ Praha 10 usnesením RMČ č. 4 ze dne 18. 11. 2010.písemně jej dostali členové 
ZMČ Praha 10 poštou  

1. Zpráva Registračního úřadu o výsledcích voleb do Zastupitelstva městské části Praha 10  

2. Slib členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

3. Zřízení a volba návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 

4. Návrh Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10  

5. Stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10, počtu zástupců starosty a uvolněných 
členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

6. Volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 

7. Volba  zástupců starosty - členů Rady městské části Praha 10  

8. Volba dalších členů Rady městské části Praha 10  

9. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 
může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000Sb., v platném znění (kompetence členů Rady městské části 
Praha 10) 

10. Pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle §43 zák. č. 131/2000Sb., 
v platném znění 

11. Zřízení kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 Praha 10, finančního 
výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, dalších výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10, stanovení počtu jejich členů  a volba jejich předsedů 



 3 

12. Návrh na složení pracovní skupiny pro přípravu jednacích řádů Zastupitelstva městské 
části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

13. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

 

Závěr 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
předloženém návrhu programu 35 0 0 A 

 
Ustavující zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 
 

X  X  X 
 
3. Zřízení a volba Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
Bylo zkonstatováno, že Návrhový výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 (NaV) bude 
stálý výbor pro celé volební období. 
Diskuse: pí ******* – občanka Prahy 10 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení návrhového výboru Zastupitelstva městské 
části Praha 10, jako stálého orgánu 

35 0 0 A 

 
 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na počet členů NaV. 
Ing. Weinert – navrhl, aby NaV měl 5 členů. 
Jiné návrhy nebyly podány. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Weinerta, aby NaV měl 5 členů 34 0 1 A 

 
 
Ing. Vinš – navrhl, aby volba předsedy a členů NaV byla veřejná.  
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Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby volba předsedy a členů 
NaV byla veřejná 

35 0 0 A 

 
 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na předsedu NaV. 
Ing. Čunátová - navrhla, aby funkci vykonával RSDr. Karel Hošek. 
Jiné návrhy nebyly podány. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Čunátové, aby funkci předsedy NaV 
vykonával RSDr. Karel Hošek 

24 9 1 A 

 
 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na další členy NaV. 
Ing. Weinert – navrhl Ing. Miroslava Svobodu. 
Mgr. Cabrnochová – navrhla Mgr. Petra Vozobule. 
Ing. Narovec – navrhl Blanku Stárkovou. 
Ing. Vinš – navrhl  Jana Floriána. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na člena NaV - Ing. Miroslava Svobodu 34 0 1 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na člena NaV - Mgr. Petra Vozobule 35 0 0 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na členku NaV - Blanku Stárkovou 35 0 0 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na člena NaV – Jana Floriána 33 1 1 A 

 



 5 

 
Tajemník ÚMČ Ing. Slavík navrhl do funkce tajemníka NaV Mgr. Tomáše Staňka - 
pracovníka Úřadu městské části Praha 10, podle § 77 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v účinném znění 
 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na tajemníka NaV – Mgr. Tomáše Staňka 35 0 0 A 

 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/3/2010 

 
4. Návrh Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10  
 
Materiál byl písemně rozdán na stoly. 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/4/2010 
 
5. Stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10, počtu zástupců starosty a uvolněných 
členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na stanovení počtu členů Rady městské 
části Praha 10 (RMČ). 
 
Ing. Vinš - podal návrh, aby RMČ měla 9 členů, dále navrhl, aby počet členů RMČ, kteří 

budou pro výkon své funkce uvolněni byl 5 (starosta a 4 zástupci starosty). 
Jiné návrhy nebyly podány. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby RMČ měla 9 členů 24 1 9 A 
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Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby počet členů RMČ, kteří 
budou pro výkon své funkce uvolněni byl 5 
(starosta a 4 zástupci starosty) 

25 1 9 A 

 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/5/2010 
 
6. Volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 
 
Ing. Vinš navrhl, aby volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 byla veřejná. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby volba starosty - člena Rady 
městské části Praha 10 byla veřejná 

35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/6/2010 
 
 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na starostu městské části Praha 10. 
Ing. Vinš – navrhl Ing. Milana Richtera. 
Jiné návrhy nebyly podány. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby funkci starosty vykonával – 
Ing. Milan Richter 

23 10 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/7/2010 
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Mgr. Lipovský předal starostenský řetěz nově zvolenému starostovi Ing. Milanu Richterovi a 
převzal od něj pečetní prsten pro odstupujícího starostu. Ing. Milan Richter převzal zároveň 
řízení zasedání zastupitelstva. 
 
 
7. Volba zástupců starosty - členů Rady městské části Praha 10  
 
Ing. Vinš navrhl, aby volba zástupců starosty - členů Rady městské části Praha 10 byla 
veřejná. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby volba  zástupců starosty - 
členů Rady městské části Praha 10 byla veřejná 

35 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/8/2010 
 
Ing. Richter vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na zástupce starosty – uvolněné členy 
Rady městské části Praha 10 
Ing. Weinert – podal návrh na Ing. Vladimíra Nováka - 1. zástupce starosty, 

JUDr. Radmilu Kleslovou – zástupkyni starosty. 
Ing. Vinš – podal návrh na Bohumila Zoufalíka – zástupce starosty, 

Mgr. Vladislava Lipovského – zástupce starosty. 
 
 
Průběh hlasování: 
 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Ing. Vladimíra Nováka - 1. zástupce 
starosty – uvolněného člena Rady městské části 
Praha 10 

25 0 10 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na JUDr. Radmilu Kleslovou - zástupkyni 
starosty – uvolněnou členku Rady městské části 
Praha 10 

25 0 10 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Bohumila Zoufalíka - zástupce starosty 
– uvolněného člena Rady městské části Praha 10 

23 10 2 A 
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PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Mgr. Vladislava Lipovského - zástupce 
starosty – uvolněného člena Rady městské části 
Praha 10 

23 10 1 A 

 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/9/2010 
 
8. Volba dalších členů Rady městské části Praha 10  
 
Ing. Vinš navrhl, aby volba zbývajících neuvolněných členů Rady městské části Praha 10 byla 
veřejná. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Vinše, aby volba zbývajících 
neuvolněných členů Rady městské části Praha 10 
byla veřejná 

35 0 0 A 

 
 
Mgr. Lipovský vyzval přítomné, aby přednesli návrhy na zbylé neuvolněné členy Rady 
městské části Praha 10 
Ing. Vinš – podal návrh na MUDr. Markétu Jiráskovou, 

Mgr. Tomáše Jána. 
Ing. Novák – podal návrh na Ing. Antonína Weinert, CSc., 

Jiřinu Vondrákovou. 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na MUDr. Markétu Jiráskovou – 
neuvolněnou členku RMČ 

23 10 2 A 

 



 9 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Mgr. Tomáše Jána – neuvolněného člena 
RMČ 

23 10 2 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Ing. Antonína Weinert, CSc. – 
neuvolněného člena RMČ 

23 10 2 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na Jiřinu Vondrákovou – neuvolněnou 
členku RMČ 

25 10 0 A 

 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/10/2010 

 
9. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 

může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000Sb. v platném znění (kompetence členů Rady městské části 
Praha 10) 

 
Návrh přednesl ústně Ing. Richter. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 25 9 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/11/2010 
 
10. Pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle §43 zák. č. 131/2000Sb. 

v platném znění 
 
Ing. Richter navrhl, aby zastupitelstvo pověřilo podepisováním doložek platnosti právního 
úkonu členy Rady městské části Praha 10  
Diskuse: - 
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Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 25 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/12/2010 
 
11. Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, Finančního výboru 

Zastupitelstva městské části Praha 10, dalších výborů Zastupitelstva městské části Praha 
10, stanovení počtu jejich členů  a volba jejich předsedů 

 
Diskuse: p. Ing. Uhlíř, MBA, p. ******* – ob čan Prahy 10 
 
 
Ing. Richter navrhl zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 (KoV), 
s uvolněným předsedou 
 
 
Ing. Richter navrhl zřízení Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 (FiV) 
s uvolněným předsedou 
 
 
Ing. Vávra navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo Výbor pro regeneraci památkové zóny a dohled 
nad investičními akcemi při revitalizaci zelených ploch na území MČ Praha 10 Zastupitelstva 
městské části Praha 10 (VRP) s neuvolněným předsedou 
 
 
Ing. Neubauer navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo Výbor pro řešení sportu a sportovních ploch 
Zastupitelstva městské části Praha 10 (VSP) s uvolněným předsedou 
 
 
Ing. Vinš navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo Výbor pro životní prostředí Zastupitelstva městské 
části Praha 10 (VŽP) s uvolněným předsedou 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na zřízení KoV s uvolněným předsedou 35 0 0 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na zřízení FiV s uvolněným předsedou 34 0 0 A 
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PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na zřízení VRP s neuvolněným předsedou 25 3 7 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na zřízení VSP s uvolněným předsedou 25 9 1 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na zřízení VŽP s uvolněným předsedou 25 9 1 A 

 
 
Ing. Richter požádal o návrhy na předsedy jednotlivých zřízených výborů. 
 
RSDr. Hošek navrhl - Ing. Janu Čunátovou do funkce uvolněné předsedkyně KoV 
Ing. Narovec navrhl - Ing. Jana Šnajdra do funkce uvolněné předsedkyně KoV 
Ing. Novák navrhl - Ing. Miroslava Svobodu do funkce uvolněného předsedy FiV 
Ing. Vinš navrhl - Ing. Martina Hejla do funkce uvolněného předsedy VŽP 
Ing. Neubauer navrhl - Mgr.Petra Vozobule do funkce uvolněného předsedy VSP 
Ing. Vávra navrhl - Mgr. Ivanu Cabrnochovou do funkce neuvolněné předsedkyně VRP 
 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na volbu Ing. Jany Čunátové do funkce 
uvolněné předsedkyně KoV 

21 14 0 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na volbu Ing. Miroslava Svobody do funkce 
uvolněného předsedy FiV 

25 9 1 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na volbu Ing. Martina Hejla do funkce 
uvolněného předsedy VŽP 

25 9 1 A 

 
PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na volbu Mgr. Petra Vozobule do funkce 
uvolněného předsedy VSP 

25 7 3 A 
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PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
návrhu na volbu Mgr. Ivany Cabrnochové do 
funkce neuvolněné předsedkyně VRP 

26 0 9 A 

 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/13/2010 

 
12. Návrh na složení pracovní skupiny pro přípravu jednacích řádů Zastupitelstva městské 
části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
Diskuse: p. ******* – občan Prahy 10 
 
Ing. Richter navrhl, aby pracovní skupinu pro přípravu Jednacích řádů Zastupitelstva městské 
části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 tvořil NaV 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 28 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/14/2010 
 
13. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
 

Ing. Michal Narovec - oznámil ustavení klubu členů zastupitelstva TOP 09 
- předseda Ing. Michal Narovec 

Ing. Antonín Weinert, CSc. - oznámil z ustavení klubu členů zastupitelstva ČSSD 
- předseda Ing. Vladimír Novák 
- místopředseda Ing. Antonín Weinert, CSc. 

Ing. Milan Richter - oznámil ustavení klubu členů zastupitelstva ODS 
- předseda Ing. Ivan Vinš 

Mgr. Ivana Cabrnochová - oznámila ustavení klubu členů zastupitelstva SZ a 
10PD 
- předsedkyně Mgr. Ivana Cabrnochová 

Ing. Jana Čunátová - oznámila ustavení klubu členů zastupitelstva KSČM 
- předsedkyně Ing. Jan Čunátová 

Ing. Martin Uhlíř, MBA - vznesl dotaz na Ing. Richtera, zda by mohl zopakovat, 
které strany jsou v zastupitelstvu v koalici a které 
v opozici 

Ing. Milan Richter - reagoval na vystoupení Ing. Uhlíře 
 - pozval přítomné do restaurace v Gutově ulici na 

společenské setkání. 
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Závěr 
 
Pan starosta poděkoval všem za účast a upozornil, že další zasedání zastupitelstva se bude 
konat v návaznosti na zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy, v souvislosti s dotačními vztahy, 
ke schválení rozpočtu MČ Praha 10, v zasedacím sále Úřadu městské části Praha 10 v 1. patře 
budovy „B“, Vršovická 68, od 13.00 hodin. 
 
Starosta Ing. Milan Richter ukončil ustavující zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 15,10 
hodin. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Milan  R i c h t e r 
starosta  MČ Praha 10 

 
 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

Jan  F l o r i á n     Mgr. Ivana  C a b r n o c h o v á 

 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 29. 11. 2010   


